Region Sachsen-Mitte 24/25
gJF Jg 2016 Ost Vorrunde Staffel 2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HC Elbflorenz 2006 8 8 0 0 136:28 +108 16:0
2 HCS Neustadt-S. 4 4 0 0 34:11 +23 8:0
3 TSV Barenstein 8 2 1 5 22:78 -56 5:11
4 SG Pirna/Heidenau 4 2 0 2 34:27 +7 4:4
5 Medizin Bad Gottleuba Il 4 1 0 3 8:54 -46 2:6
6 SSV Heidenau 4 0 1 3 16:28 -12 1:7
7  SG Klotzsche 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 Medizin Bad Gottleuba 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9  HC Elbflorenz 2006 I 4 0 0 4 18:42 -24 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Horchner,

Sabine, 01309 Dresden,

Mobil:

www.msv-handball.de, nina@hoerchner.de
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0172 7911245,

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 02.11.2024 10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:20
So. 03.11.2024 10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:20
So.10.11.2024 09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
So. 01.12.2024 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

33303 v
33303 v
33303 v
33303 v
33303 v
33303 v
33133

33133

33133

33133

33133

33133

33201 v
33201 v
33201 v
33201 v
33201 v
33201 v
33126 v
33126 v
33126 v
33126 v
33126 v
33126 v

SSV Heidenau

HCS Neustadt-S.
TSV Barenstein

HCS Neustadt-S.
TSV Bérenstein

SSV Heidenau

HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006 I
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006 Il
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006
TSV Barenstein

HC Elbflorenz 2006
Medizin Bad Gottleuba Il
Medizin Bad Gottleuba Il
TSV Barenstein

HC Elbflorenz 2006
SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006 I
SSV Heidenau

HC Elbflorenz 2006 I
SSV Heidenau

SG Klotzsche

HCS Neustadt-S.
TSV Barenstein

SSV Heidenau

SSV Heidenau

HCS Neustadt-S.
TSV Barenstein

HC Elbflorenz 2006 I
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006 II
SG Pirna/Heidenau
Medizin Bad Gottleuba Il
TSV Barenstein

HC Elbflorenz 2006
TSV Barenstein

HC Elbflorenz 2006
Medizin Bad Gottleuba Il
HC Elbflorenz 2006 II
SSV Heidenau

SG Klotzsche

SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006 II
SSV Heidenau

4:13
11:4
11:9
6:3
24:0
1:22
3:1
2:24
25:1



Region Sachsen-Mitte 24/25

gJF Jg 2016 Ost Vorrunde Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.12.2024 09:00 33306 Medizin Bad Gottleuba HC Elbflorenz 2006
09:35 33306 HC Elbflorenz 2006 SSV Heidenau
10:00 33308 Medizin Bad Gottleuba Il HC Elbflorenz 2006 I
10:10 33306 SSV Heidenau Medizin Bad Gottleuba
10:40 33308 HC Elbflorenz 2006 I HCS Neustadt-S.
10:45 33306 HC Elbflorenz 2006 Medizin Bad Gottleuba
11:20 33306 SSV Heidenau HC Elbflorenz 2006
11:20 33308 HCS Neustadt-S. Medizin Bad Gottleuba Il
11:55 33306 Medizin Bad Gottleuba SSV Heidenau
12:00 33308 HC Elbflorenz 2006 I Medizin Bad Gottleuba Il
12:40 33308 HCS Neustadt-S. HC Elbflorenz 2006 I
13:20 33308 Medizin Bad Gottleuba Il HCS Neustadt-S.

Fr. 13.12.2024 15:30 33201 Medizin Bad Gottleuba Medizin Bad Gottleuba Il
16:00 33201 Medizin Bad Gottleuba Il SG Klotzsche
16:30 33201 SG Klotzsche Medizin Bad Gottleuba
17:00 33201 Medizin Bad Gottleuba Il Medizin Bad Gottleuba
17:30 33201 SG Klotzsche Medizin Bad Gottleuba Il
18:00 33201 Medizin Bad Gottleuba SG Klotzsche

Sa. 18.01.2025 10:00 33302 v SG Klotzsche SG Pirna/Heidenau
10:30 33302 v TSV Barenstein SG Klotzsche
11:00 33302 v SG Pirna/Heidenau TSV Barenstein
11:30 33302 v SG Pirna/Heidenau SG Klotzsche
11:30 33201 Medizin Bad Gottleuba SG Pirna/Heidenau
12:00 33302 v SG Klotzsche TSV Barenstein
12:00 33201 SG Pirna/Heidenau HCS Neustadt-S.
12:30 33302 v TSV Barenstein SG Pirna/Heidenau
12:30 33201 HCS Neustadt-S. Medizin Bad Gottleuba
13:00 33201 SG Pirna/Heidenau Medizin Bad Gottleuba
13:30 33201 HCS Neustadt-S. SG Pirna/Heidenau
14:00 33201 Medizin Bad Gottleuba HCS Neustadt-S.
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Sa. 08.03.2025 11:30 33201

So. 16.03.2025 09:00 33306

Sa. 22.03.2025 10:00 33303 v

Medizin Bad Gottleuba

12:00 33201 HC Elbflorenz 2006 I
12:30 33201 TSV Barenstein

13:00 33201 HC Elbflorenz 2006 Il
13:30 33201 TSV Bérenstein

14:00 33201 Medizin Bad Gottleuba

SG Pirna/Heidenau

09:30 33306 Medizin Bad Gottleuba Il
10:00 33306 SSV Heidenau

10:30 33306 SSV Heidenau

11:00 33306 SG Pirna/Heidenau
11:30 33306 Medizin Bad Gottleuba Il

SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006
HCS Neustadt-S.
HC Elbflorenz 2006
HCS Neustadt-S.
SG Klotzsche

10:40 33303 v
11:20 33303 v
12:00 33303 v
12:40 33303 v
13:20 33303 v

Hallenverzeichnis

33126

33133

33201

33302

33303

33306

SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-StraRe 44, 01109 Dresden

BallsportARENA Dresden
Weil3eritzstraRe 4, 01067 Dresden
SH Geising

Lange Str. 25, 01778 Geising

SH Pirna-Sonnenstein

Struppener Str. 9, 01796 Pirna

Sportforum Neustadt
Maxim-Gorki-Strae 11, 01844 Neustadt

SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstrae 37, 01809 Heidenau

HC Elbflorenz 2006 II
TSV Barenstein

Medizin Bad Gottleuba
Medizin Bad Gottleuba
HC Elbflorenz 2006 I
TSV Barenstein

SSV Heidenau

SG Pirna/Heidenau
Medizin Bad Gottleuba Il
SG Pirna/Heidenau
Medizin Bad Gottleuba Il
SSV Heidenau

HC Elbflorenz 2006
HCS Neustadt-S.

SG Klotzsche

SG Klotzsche

HC Elbflorenz 2006
HCS Neustadt-S.
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Hallenverzeichnis

33308 Halle EWVT-Gymnasium Dresden
Bernhardstrafl3e 18, 01069 Dresden

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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